a la redacció del nou Pla Director de Mobilitat 2026-2031: Mobilitat de 
mercaderies, mobilitat activa, micromobilitat i seguretat viaria, mobilitat laboral, 
capil·larització i treball per corredors i aspectes innovadors. Lot 1: Mobilitat de 
mercaderies.”, exp. Núm. C-22/2025_L1 per un import de TRENTA-UN MIL 
VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS (31.857,00), IVA exclòs.  

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa INSTITUT 
ILDEFONS CERDÀ, FUNDACIÓ PRIVADA per tal que aporti la documentació 
necessària per poder ser adjudicatària del contracte, en el termini 10 dies hàbils

[...]

Mobilitat de mercaderies, mobilitat activa, micromobilitat i 
seguretat viaria, mobilitat laboral, capil·larització i treball per corredors i aspectes 
innovadors. Lot 2: Mobilitat activa, micromobilitat i seguretat viària.”, exp. Núm. 
C-22/2025_L2 per un import de TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS EUROS 
(39.800,00 €), IVA exclòs.  

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa CINESI, SLU per 
tal que aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària del

[...]

Director de Mobilitat 2026-2031: Mobilitat de mercaderies, mobilitat activa, 
micromobilitat i seguretat viaria, mobilitat laboral, capil·larització i treball per 
corredors i aspectes innovadors. Lot 3: Mobilitat laboral i altres CGM.”, exp. Núm. 
C-22/2025_L3 per un import de QUARANTA-UN MIL SETANTA EUROS 
(41.070,00 €), IVA exclòs.  

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa SINOB 
MOBILITAT, SL per tal que aporti la documentació necessària per poder ser 
adjudicatària del contracte, en el termini 10 dies hàbils a comptar des del dia

[...]

micromobilitat i seguretat viaria, mobilitat laboral, capil·larització i treball per 
corredors i aspectes innovadors. Lot 4: Capil·larització de l’anàlisi i les propostes 
del pdM als PMUS i als corredors de mobilitat.”, exp. Núm. C-22/2025_L4 per un 
import de VINT-I-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (29.900,00 €), IVA exclòs.  

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa LAVOLA 1981, 
SAU per tal que aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària

[...]

Mobilitat de mercaderies, mobilitat activa, micromobilitat i seguretat viaria, 
mobilitat laboral, capil·larització i treball per corredors i aspectes innovadors. Lot 
5: Aspectes innovadors en l’àmbit de la mobilitat i tasques de suport en el 
projecte Interreg Rural Mobility.”, exp. Núm. C-22/2025_L5 per un import de 
SEIXANTA-CINC MIL VUIT-CENTS EUROS AMB VUIANTA CÈNTIMS 
(65.800,80 €), IVA exclòs.  

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa IDOM 
CONSULTING ENGINEERING, ARCHITECTURE, SAU per tal que aporti la 
documentació necessària per poder ser adjudicatària del contracte, en el termini